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 Maqolaning dolzarbligi so'nggi yillarda hayotimizning 

ko‘p jabxalarida havo transportining tobora muhimligi 

yaqqol namoyon bo‘lib kelmoqda. Bugungi kunda 

aviatsiya sohasi har qanday mamlakat iqtisodiyotida 

muhim o'rin tutadi, chunki aviatsiya sohasining 

rivojlanishi iqtisodiyotga raqobatbardosh ta'sir 

ko'rsatadi. So'nggi yillarda geografik joylashuvi va aholi 

zichligi past bo'lgan davlatlarning rivojlanishi aviatsiya 

transporti vositalarini ko'paytirishni taqozo etmoqda. 

Aviatsiya sanoatidagi mavjud vaziyatlarni tahlil qilish 

orqali aviatsiyasi bo'yicha mutaxassislarni tayyorlash 

masalalarini o'rganishdir. 

Amaliy ahamiyati hozirgi tendentsiyalar va 

modernizatsiyalarni ta'lim standartlariga aylantirish va 

moslashtirish, so'ngra aviatsiya transportida kadrlar 

tayyorlashda kompetentsiya modelini shakllantirish 

maqsadga muvofiq.  
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Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasini amalga oshirish bilan birga, malakali 

aviatsiya mutaxassislariga bo'lgan ehtiyoj  bugungi kun  sharoitda jiddiy o‘sish omilidir. Shu 

munosabat bilan fuqaro aviatsiyasini tayyorlash aviatsiya faoliyatini rivojlantirishning 

asosiy yo'nalishlariga yo'naltirilgan: 

aviatsiya  transporti xizmatlari talabining o'sishi; aviatsiya sohasida raqobatning 

kuchayishi;  

аviatsiya transporti tizimi va umuman xizmat ko'rsatish sifatiga talablarni oshirish. 

Umuman olganda aviatsiya mutaxassislarini tayyorlash tizimini osonlashtirish va 

rivojlantirish uchun yangi imkoniyatlarni belgilaydi. 

Аннотация. Актуальность статьи в последние годы становится очевидной 

растущая важность воздушного транспорта во многих сферах нашей жизни. 

Сегодня авиационная отрасль занимает важное место в экономике любой страны, 

так как развитие авиационной отрасли оказывает конкурентное влияние на 

экономику. Развитие стран с низким географическим положением и плотностью 

населения в последние годы сравнивается с увеличением количества авиационных 

транспортных средств.  

Изучение вопросов подготовки авиационных специалистов путем анализа 

сложившейся ситуации в авиационной отрасли. 
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Практическая значимость целесообразно преобразовать и адаптировать к 

образовательным стандартам современные тенденции и модернизации с 

последующим формированием модели компетентности в обучении персонала на 

авиационном транспорте. 

Ключевые слова: авиационная отрасль, подготовка специалистов, авиационный 

транспорт, плотность населения, грузопотоки, авиационные транспортные услуги, 

модели квалификации, модернизация. 

Введение. Наряду с реализацией новой стратегии развития Узбекистана, потребность 

в квалифицированных авиационных специалистах является серьезным фактором 

роста в современных условиях. В связи с этим подготовка гражданской авиации 

ориентирована на основные направления развития авиационной деятельности:  

рост спроса на авиационные транспортные услуги;  

усиление конкуренции в авиационной отрасли;  

повышение требований к качеству авиационной транспортной системы и 

обслуживания в целом. Определяет новые возможности для облегчения и развития 

системы подготовки авиационных специалистов в целом. 

Annotation. The relevance of the article in recent years, the growing importance of air 

transport in many areas of our life has become apparent. Today, the aviation industry 

occupies an important place in the economy of any country, as the development of the 

aviation industry has a competitive impact on the economy. The development of countries 

with a low geographical location and population density in recent years has been compared 

with an increase in the number of aircraft vehicles. 

Studying the issues of training aviation specialists by analyzing the current situation in the 

aviation industry. 

Practical significance it is advisable to transform and adapt modern trends and modernization 

to educational standards with the subsequent formation of a competence model in training 

personnel in aviation transport. 

Keywords: aviation industry, training of specialists, aviation transport, population density, 

cargo flows, aviation transport services, qualification models, modernization. 

Introduction. Along with the implementation of the new development strategy of Uzbekistan, 

the need for qualified aviation specialists is a serious growth factor in modern conditions. In 

this regard, the training of civil aviation is focused on the main areas of development of 

aviation activities: 

the growth of demand for aviation transport services; 

increased competition in the aviation industry; 

increasing the requirements for the quality of the aviation transport system and service in 

general. Defines new opportunities for facilitating and developing the system of training 

aviation specialists in general. 

Asosiy qism. Aviatsiya mutaxassislarini tayyorlash tizimini modernizatsiya qilishning hozirgi 

tendentsiyalari va tendentsiyalari nafaqat davlat siyosati va dasturlarini yangilash, balki 

barqarorlikni ta'minlash, tashqi va ichki sharoit va ehtiyojlarga moslashishni ta'minlash 

uchun to'g'ri hal qilinishi kerak bo'lgan yangi muammolarni aniqlashga qaratilgan. Aviatsiya 

mutaxassislarini rivojlanishi nafaqat aeroport infratuzilmasi hajmi, havo hududining sig'imi 

va ulardan foydalanish samaradorligini olishi kerak. 
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Aviatsiya ta'limi atrof-muhitni muhofaza qilish, aviatsiya xavfsizligi, aviatsiya vositalarini 

tartibga solish, moliyalashtirish, xalqaro siyosat, ikki tomonlama munosabatlar va umumiy 

aviatsiya kadrlari siyosati kabi sohalarni o'z ichiga oladi. 

Strategik darajada aviatsiya sohasidagi mutaxassislarni rivojlantirish yo’nalishlari va 

asoslarini belgilovchi o’quv dasturlar, rahbariy hujjatlar uchun mutaxassislar tayyorlash 

bo’yicha qo’llanma sifatida foydalaniladi. 

Zamonaviy tendentsiyalar va modernizatsiya yo'nalishlari innovatsion mablag'larni 

to'plashga yordam beradi va shuning uchun kompleks yondashuv yordamida 

integratsiyalashgan transport tizimining davlat darajasida aviatsiya mutaxassislarini 

boshqarish va ularni tayyorlash nuqtai nazaridan sinergetik ta'sirning paydo bo'lishini 

ta'minlaydi.  

Bo’lajak aviatsiya mutaxassislarini tayyorlashning dastlabki bosqichida rivojlangan 

davlatlardagi zamonaviy maktablarining samarali usullaridan foydalaniladi. 

Aviatsiya mutaxassislari ishlayotgan modullar kasbiy kompetensiyalar va texnika fanlari bilan 

bog'liq mavzulardir. Integratsiyalashgan o‘qitish tizimidan tashqari, ushbu mutaxassislar o‘z 

faoliyati uchun davlat tomonidan belgilab qo‘yilgan imtiyozlardan foydalanadilar.  

Aviatsiya mutaxassislarini tayyorlash xalqaro va davlat aviatsiya tashkilotlari tomonidan 

turlicha belgilanadi. Shuningdek, olimlar va aviatsiya mutaxassislari joriy faoliyatga 

boshqacha yondashuvni ko'rsatadigan turli xil ta’riflar va modellarni berishadi. Barcha chora- 

tadbirlar samolyot bortidagi odamlarning sog’lig’i va hayotini himoya qiluvchi tegishli 

tizimlardan foydalangan holda rejalashtirilmagan vaziyatlarning oqibatlarini tahlil qilishga  

imkon beradi. 

Aviatsiya mutaxassislarini tayyorlashning zamonaviy modeli aviatsiya tizimini qurishda 

asosiy bo’lgan beshta elementni belgilaydi: foydalaniladigan asbob-uskunalar turi va uning 

ishonchliligi, funksionalligi, parvozni amalga oshiryotgan shaxs: birinchi navbatda, 

uchuvchilar, bort kuzatuvchilari, shuningdek havo harakatini amalga oshirishga bevosita yoki 

bilvosita ta'sir ko'rsatadigan havo harakati dispetcherlari, mexaniklar, yerdagi kuzatuvchilar 

va boshqa barcha shaxslar; parvoz amalga oshiriladigan muhit: ob-havo, geografik joylashuv, 

infratuzilma va boshqa sharoitlar.  

Aviatsiya mutaxassislarining tayyorgarlik tizimining zamonaviy elementlari va tarkibiy 

qismlari individual operatsion haqiqatni yaratadi. Alohida holatlarga e’tibor qaratish, 

bilimlarni sintez qiladigan umumiy muammolarni, shu jumladan baxtsiz hodisalar natijalarini 

aniqlashni qiyinlashtiradi.  

Aslida, tavsiflangan darajalarda umumiy kamchiliklar mavjud bo'lib, ular aviatsiya 

mutaxassislarini tayyorlashning har bir darajasidagi kamchiliklarning ramzi hisoblanadi. 

Xatolar yoki mudofaa tizimlarining yetishmasligi tufayli ushbu kamchiliklarning katta qismi 

tasvirlangan tahdidlarning ko'pchiligi yashirin bo'lishiga olib kelishi mumkin, shuning uchun 

ular faqat ma’lum bir o’xshashlik bilan paydo bo’ladi, bu odatda vaqt o’tishi bilan rivojlanadi.  

Tashkilot ichida yoki tashqarisida sodir bo’ladigan xavfli harakatlar uni odamlarga yoki 

mulkka zarar yetkazish ehtimoli kamayadi va maqbul darajada saqlanadigan yoki xavfni 

aniqlash va xavfsizlik xavfini boshqarishning uzluksiz jarayonini joriy etish orqali 

pasayadigan muayyan muhitga moslashishga majbur qiladi.  

Xulosa. Shunday qilib, hozirgi vaqtda O’zbekiston Respublikasida aviatsiya 

mutaxassisliklariga bo‘lgan talab va taklif o‘rtasida nomutanosiblik mavjud bo‘lib, bu malakali 
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mutaxassislar yetishmasligiga, ta’lim va iqtisodiyotning real sektori o‘rtasidagi o‘zaro 

aloqaning yo‘qligiga olib keladi.  

Bu masalalarning yechimi fuqaro aviatsiyasi mutaxassislarining malakasini belgilovchi bilim 

va ko‘nikmalarni, ayniqsa, ularning strategik yo‘nalishi va bilimini baholash, qaror qabul 

qilishning zamonaviy usullarini takomillashtirishdan iborat. Aviatsiya mutaxassislarining 

malakasini oshirish muhim ahamiyatga ega bo‘lib, bu yo‘nalishda xorijiy ilmiy markazlar va 

aviatsiya bilim yurtlari bilan yaqin hamkorlik zarur, bu esa mutaxassislarga bo‘lgan ehtiyojni 

va amaliy muammolarni hal etishga qodir kadrlar tayyorlashni belgilaydi.  

Taklif etilayotgan tavsiyalardan bo’lajak aviatsiyasi mutaxassislari uchun kompetensiya 

modelini shakllantirish va malaka sertifikatlash bo‘yicha sertifikatlashtirish markazini tashkil 

etish maqsadga muvofiqdir. 
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